
 
 
 
 

 
 

Poz. 238 
 
 

UCHWAŁA NR 6 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW  

STUDIA FILOLOGICZNO-KULTUROZNAWCZE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 8 Rady Dydaktycznej dla kierunku studiów 
studia filologiczno-kulturoznawcze z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wytycznych dotyczących standardów i procedur postępowania 
w przypadku przygotowywania prac zaliczeniowych i dyplomowych 

z naruszeniem prawa na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190), Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 8 Rady Dydaktycznej dla kierunku studiów studia filologiczno-

kulturoznawcze z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących 
standardów i procedur postępowania w przypadku przygotowywania prac 
zaliczeniowych i dyplomowych z naruszeniem prawa na Uniwersytecie Warszawskim 
(DRD z 2020 r. poz. 659) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a 
 W programie studiów obowiązującym od roku akademickiego 2021/2022 
wskazuje się Literaturę powszechną w ujęciu komparatystycznym jako przedmiot, 
który zawiera efekty uczenia się, obejmujące wiedzę, umiejętności i kompetencje 
społeczne związane z przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z 
poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego w dyscyplinach naukowych 
właściwych dla kierunku studia filologiczno-kutluroznawcze”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: D. Zembrzuski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


